
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

35412 

Realisatie survivalaccommodatie THOR sportpark Marslanden 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 09-05-2017 

besluit: 

De raad wordt voorgesteld te besluiten om: 

1. In te stemmen met de aanleg van een survivalaccommodatie door THOR op sportpark 
Marslanden op het voormalig semi-waterveld. 

2. De boekwaarde van het veld per 1-1-2017 ad€ 263.402,63 in één keer af te boeken en deze 
lasten te dekken uit de Reserve dekking kapitaallasten C04 (tot 1-1-2017 Dekkingsreserve 
018 kapitaalasten kunstgrasvelden) 

3. De huur voor het veld te bepalen op een bedrag van€ 1.619,27 per jaar (prijspeil 2017), 
ingaande 1 januari 2018 en dit tarief op te nemen in de gemeentelijke tarievennota. Het 
onderhoudsbudget Sportvelden te verlagen met€ 2.500,-- per jaar. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 mei 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


